
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

    

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

  ------------------- 

 

rendelete 

 

 

a Széchenyi Pihenő Kártya kibocsátásának és felhasználásának szabályairól szóló 

76/2018. (IV. 20.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 80. § d) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Széchenyi Pihenő Kártya kibocsátásának és felhasználásának szabályairól szóló 76/2018. (IV. 

20.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 76/2018. (IV. 20.) Korm. rendelet] 3. §-a a következő (2) 

bekezdéssel egészül ki: 

 

„(2) A korlátozott rendeltetésű fizetési számlához kapcsolódóan külön alszámlán kell 

nyilvántartani az Szja tv. 71. § (1a) bekezdése szerinti Aktív Magyarok keretösszegre 

felhasználható juttatást azzal, hogy az alszámlára utalt pénzeszköz az 5. § (1) bekezdésben 

meghatározott szolgáltatások felhasználását biztosító számlára, valamint ezen utóbbi számlára 

utalt pénzeszköz az alszámlára nem utalható át, azokat kizárólag a munkáltató általi utalásban 

megjelölt számlán lehet nyilvántartani, és csak a számlának megfelelő szolgáltatás 

ellenértékének megfizetésére lehet felhasználni.” 

 

2. § 

 

A 76/2018. (IV. 20.) Korm. rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A társkártyával rendelkező közeli hozzátartozót – az Aktív Magyarok keretösszegre 

felhasználható alszámla kivételével – a munkavállalóval megegyező jogosultságok illetik meg 

a Széchenyi Pihenő Kártya juttatásként utalt pénzeszköz felett.” 

  



3. § 

 

A 76/2018. (IV. 20.) Korm. rendelet 5. §-a a következő (1a) és (1b) bekezdésekkel egészül ki: 

 

„(1a) Az Szja tv. 71. § (1a) bekezdés szerinti Aktív Magyarok keretösszegre felhasználható 

alszámla terhére a szolgáltató – a Széchenyi Pihenő Kártyával kezdeményezett fizetés elfogadás 

esetén – kizárólag a szolgáltató tevékenységi körébe tartozó, a Széchenyi Pihenő Kártya juttatás 

felhasználásnak jogszerűen megfelelő és az alábbi felsorolásban szereplő belföldi szolgáltatást 

– ide nem értve a szolgáltatás közvetítését – nyújthat a kártyabirtokos munkavállaló részére: 

1. személyszállítás kötélpályán, sífelvonóval (TEÁOR’25 49.34., kivéve a drótkötélpályás 

teherszállítást), 

2. szabadidős, sporteszköz kölcsönzése (TEÁOR’25 77.21.), 

3. sport, szabadidős képzés (TEÁOR’25 85.51.), 

4. sportlétesítmény működtetése (TEÁOR’25 93.11-ből a sportpályák bérlése, 

uszodabelépő és -bérlet értékesítése), 

5. sportegyesületi tevékenység (TEÁOR’25 93.12.), 

6. testedzési szolgáltatás (TEÁOR’25 93.13.), 

7. máshová nem sorolt sporttevékenység (TEÁOR’25 93.19.), 

8. máshová nem sorolt egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység (TEÁOR’25 93.29-

ből a szabadidős és szórakoztató eszközök bérbeadása a rekreációs létesítmények 

szerves részeként, az airsoft és paintball pályák üzemeltetése, és a piknikező helyek 

üzemeltetése). 

 

(1b) Az (1) bekezdésben foglaltak mellett az Szja tv. 71. § (1) bekezdés d) pontja szerint 

felhasználásnak minősül: 

1. vasáru-, építőanyag-, festék-, üveg-kiskereskedelem (TEÁOR’25 47.52., kivéve a 

szaunák, úszó- és masszázsmedencék kiskereskedelmét), 

2. bútor, világítási eszköz, edény, evőeszköz és egyéb háztartási cikk kiskereskedelem 

(TEÁOR’25 47.55.-ből a bútorok, világítástechnikai eszközök értékesítése), 

3. ipacikk jellegű vegyes kiskereskedelem (TEÁOR’25 47.12., kivéve ruházati cikkek, 

kozmetikumok, ékszerek, játékok, sportcikkek).” 

 

4. § 

 

(1) A 76/2018. (IV. 20.) Korm. rendelet 12. § (4) bekezdés b) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

[A (3) bekezdésben meghatározottak szerint a szolgáltató részére felszámított költségrész] 

 

„b) 50%-ának megfelelő összeget a pénzforgalmi szolgáltató – a (4b) bekezdésben foglalt 

kivétellel – a Magyar Turisztikai Szövetség Alapítvány (nyilvántartási szám: 20-01-0001187, 

székhely: 8380 Hévíz, Jókai Mór utca 3.) részére ajánlja fel.” 

  



(2) A 76/2018. (IV. 20.) Korm. rendelet 12. §-a a következő (4b) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(4b) Amennyiben a munkavállaló az adott évben teljes egészében megkapta az Szja tv. 70. § 

(8) bekezdése szerinti rekreációs keretösszeget, a (3) bekezdésben meghatározottak szerint a 

szolgáltató részére felszámított költségrész 50%-ának megfelelő összeg azon részét, amely az 

Aktív Magyarok keretösszeghez felhasználható alszámlához kapcsolódó forgalom után 

keletkezik, a pénzforgalmi szolgáltató az Aktív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Központ 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (nyilvántartási szám: 01-09-343790, székhely: 1037 

Budapest, Szépvölgyi út 39.) részére ajánlja fel.” 

 

5. § 

 

A 76/2018. (IV. 20.) Korm. rendelet 21. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(8) Annak érdekében, hogy különösen a kisebb vidéki lehetséges elfogadói helyek 

bekapcsolódjanak a Széchenyi Pihenő Kártya elfogadásába, az 5. § (1b) bekezdése szerinti 

szolgáltatást nyújtó kérésére a pénzforgalmi szolgáltató három munkanapon belül biztosítja a 

Széchenyi Pihenő Kártya elfogadására irányuló szerződés megkötését.” 

 

6. § 

 

A 76/2018. (IV. 20.) Korm. rendelet 

a) 2. § (1) bekezdésében az „(1) bekezdése” szövegrész helyébe az „(1) és (1a) bekezdése” 

szöveg, 

b) 8. § (1) bekezdésében az „egyenlegének internetes” szövegrész helyébe az 

„egyenlegének számlánkénti internetes” szöveg 

lép. 

 

7. § 

 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 

 

 


